ตามที่ กรมทางหลวง ได้มีโครงการ จ้างเช็คระยะตามกำหนด ๑๖๐,๐๐๐ กม. โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               เช็คระยะตามกำหนด ๑๖๐,๐๐๐ กม. จำนวน ๑ คัน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท อีซูซุลพบุรี จำกัด

(ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๕,๘๗๓.๕๒ บาท (ห้าพันแปดร้อยเจ็ดสิบสามบาทห้าสิบสองสตางค์) รวม

ภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๓ กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๕๖๙

   

   

 

เอกนรินทร์ จินทะวงค์ 

(นายเอกนรินทร์ จินทะวงค์)

ผู้อำนวยการสำนักงานทางหลวงที่ ๑๑